

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2nd on A/c Bill					
Name of work:- Construction of					
road and CD works from Murarpathi					
to Uttar Tola under MMGSY (SC).					
Name of Agency - Mithlesh Kumar					
Singh.					
Agst NO :- 126 SBD, MMGSY (SC) of 2020					
Date of Agtl :- 18-09-2020					
Constr. cost :- Rs 7702533.00					
Maint. cost :- Rs 1101722.00					
Date of commencement :- 14-07-2020					
Date of completion :- 13-07-2021					

Rate :- 0.11 % below

Measurement

Item No. (1/5) Construction of

Subgrade and earthen shoulder

with approved - - -

Cost of subgrade in Bt portion $2 \times 30.00 \times 7.27 \times 0.30 = 130.86 \text{ M}^3$

Sides of Rec $1 \times 10.00 \times 7.27 \times 0.30 = 21.81 \text{ M}^3$

Sides of Rec $2 \times 2 \times 30.00 \times 0.625 \times 0.16 = 19.20 \text{ M}^3$

$2 \times 2 \times 30.00 \times 0.625 \times 0.16 = 19.20 \text{ M}^3$

38.87 M³
191.07

Item No. (2/10) Providing and

supplying primer coat with

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of cost					
2nd on A/c bill					
All city wide T.M.B.					
Item					
Item No. (1) Providing and fixing of -- benchmark pillars					
P/1 item No. 1/					
1.20 Km @ Rs 3834.14/Km					Rs 4600.00
Item No. (2) Providing and fixing of -- reference pillars					
P/1 item No. 2/2					
1.20 Km @ Rs 1774.17/Km					Rs 2129.00
Item No. (3) clearing and grubbing road land --					
P/2 item No. 3/3					
0.84 Ha @ Rs 51133.76/Ha					Rs 42952.00
Item No. (4) Excavation for roadway in soil --					
P/2 item No. 4/4					
108.90 m ³ @ Rs 74.16/m ³					Rs 8076.00
Item No. (5) Construction of embankment with material obtained -- 1000m lead					
P/18-19 item No. 18					
517.44 m ³ @ Rs 175.22/m ³					Rs 90665.00
Item No. (6) Construction of embankment with material obtained -- 100m lead					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

B.f. Rs 7428315.00

[illegible]